



8 יולי, 2015  
כ"א תמוז, תשע"ה

שלום רב,

## הנדון: הזמנה להשתתף בתהליך אסטרטגיה לפיתוח וקידום המגזר העסקי בעמק חפר

המועצה האזורית עמק חפר החליטה "להעלות הילוך" בכל הקשור לפיתוח ולקידום המגזר העסקי בתחומה ובמסגרת כך הקימה את "הוועדה לעסקים קטנים ובינוניים" הפועלת לסייע, לקדם, ולתת כלים להקמת עסקים המתאימים לצביון הכפרי בעמק חפר.

כחלק מתהליך אסטרטגי רחב היקף יוזמת המועצה בשיתוף עם הוועדה לעסקים קטנים ובינוניים בימים אלו מחקר שמטרתו ללמוד על הצרכים הייחודיים של בעלי העסקים, וכן התכנות הקמת מתחם עבודה משותף עבור בעלי עסקים ויזמים מעמק חפר והסביבה.

לצורך כך, שכרנו את שירותיה המקצועיים של חברת המחקר "אליקסיר - מחקר יעוץ והדרכה" שתבצע עבורנו את המחקר. במסגרת המחקר נקיים 3 מפגשים במתכונת של קבוצות מיקוד כשבכל אחת מהן ישתתפו 10-15 מרואיינים. המפגש לכל קבוצה הינו חד פעמי ויארך כשעתיים. בהמשך למפגשים נלמד על הסוגיות איתן מתמודדים יזמים ובעלי עסקים במטרה להציע בהמשך סל פתרונות איכותי לצרכים שיעלו.

להלן פרטי הקבוצות:

1. **קבוצה ראשונה** - אוכלוסיית יזמים ומשתמשים פוטנציאליים לסביבת עבודה משותפת. קבוצה זו תיפגש באחד מ-2 המועדים הבאים: 20.7 וה-26.7 החל מ-18:00 (תאריך ושעה מדויקת ימסרו בהמשך).
2. **קבוצה שנייה** - בעלי עסקים קטנים ובינוניים המעסיקים עד 150 עובדים ובמסגרתה נקיים דיון רחב בנושא הצרכים הייחודיים של המגזר העסקי. קבוצה זו תיפגש באחד מ-2 המועדים הבאים: 23.7 וה-27.7 החל מ-18:00 (תאריך ושעה מדויקת ימסרו בהמשך).
3. **קבוצה שלישית** - נבחרו ציבור ומובילי דעה ביישובים שהם בעלי ידע, מומחיות וזיקה בתחום העסקי והכלכלי. קבוצה זו תיפגש באחד מ-3 המועדים הבאים: 16.7, 19.7 וה-30.7 החל מ-18:00 (תאריך ושעה מדויקת ימסרו בהמשך).

על המשתתפים להיות תושבי עמק חפר והסביבה המעסיקים עד 150 עובדים/ יזמים באזור/ פרילנסרים/ בעלי מקצועות חופשיים/ יזמים בתחילת דרכם/ אוכלוסייה השוקלת מעבר לעבודה עצמאית, וכאלה המעוניינים לשוחח ולהעלות נקודות ונושאים חשובים בהקשר לפעילותם העסקית, הצרכים והאתגרים עימם הם/ הן מתמודדים/ות.

כמחווה על השקעת הזמן והתרומה לדיון יזכה כל משתתף בתווי קנייה בשווי 200 ₪ למגוון רחב של רשתות ומקומות בילוי (הערה: התמריץ יינתן למשתתפים בקבוצות 1 ו-2 בלבד כאשר המשתתפים יוכלו לבחור בין תמריץ זה לבין העברת תרומה בשםם לטובת גופים הפועלים למען הקהילה). מספר המשתתפים בקבוצה מוגבל ל-15 אנא מהרו להירשם.

# המועצה האזורית עמק חפר

צומת רופין ליד מדרשת רופין מיקוד 40250 טל. 09-8981600 פקס. 09-8941280

לשכת ראש המועצה



לפרטים נוספים ולהרשמה יש להיכנס לקישורית הבאה :

<http://questionpro.com/t/AEq5ZSqpw>

המפגשים יתקיימו באולם הישיבות בבניין המועצה האזורית עמק חפר.

במידה והנך מכיר/ה בעלי עסקים ויזמים נוספים הפועלים באזור שעשויים להתאים להשתתף בפעילות זו –אשמח אם תביאו לידיעתם את קיומה של פעילות זו.

בתודה מראש על שיתוף הפעולה,

  
רני אידן  
ראש המועצה

- למידע ופרטים נוספים אודות הוועדה לעסקים קטנים ובינוניים יש להיכנס לקישורית הבאה :

<http://questionpro.com/t/AEq5ZSsLU>